ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC

CHƢƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO LIÊN TỤC NĂM 2020
CẬP NHẬT KIẾN THỨC CHUYÊN MÔN TRONG HÀNH NGHỀ DƢỢC

Kính gửi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ TĨNH

1. Họ và tên:………………………………………… 2. Giới tính:   nam   nữ

3. Ngày tháng năm sinh: ……/……/…………..

4. Chỗ ở hiện nay (ghi rõ số nhà, đường, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố): .…………….…………………………

…………………………………………………………………………………………………

5. Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố): ……….…………………………

…………………………………………………………………………………………………

6. Số CMND: ………………………………… 7. Ngày cấp:  …..……………………………

8. Nơi cấp : …………………………………… 9.  Điện  thoại: ……………………………..

10. Email: …………………………………….. 11. Văn bằng chuyên môn: .………………...

12. Chứng chỉ hành nghề dược số: …………… 13. Ngày cấp: ………………………………

14. Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………..…………………….

Tôi xin đăng ký theo học Chương trình Cập nhật kiến thức chuyên môn trong hành nghề dược

  Lớp ĐTLT 1. 15-16/02/2020                            Lớp ĐTLT 3. 29/2-01/3/2020

   Lớp ĐTLT  2.  22-23/02/2020     Lớp ĐTLT 4. 07-08//3/2020

Địa điểm: Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh.

Thời gian: 1,5 ngày/đợt (12tiết).  Buổi sáng: 8h-11h30, Chiều: 13h30-17h

15. Nhận chứng nhận/chứng chỉ sau khóa học (chỉ chọn 1 trong 2 cách sau)

▢ Tại Phòng Đào tạo - Khoa học công nghệ - Hợp tác quốc tế; Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh

(Số 77A, đường - Lê Hồng Phong - Tp Hà Tĩnh - Tỉnh Hà Tĩnh)

▢ Tại nhà - Gửi EMS. (Theo địa chỉ liên lạc - Phí: 30.000VNĐ)

  PHẦN KIỂM TRA CỦA BAN TUYỂN SINH

Hà Tĩnh, ngày …… tháng …… năm 20………

Ngƣời làm đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)

………………………………….

* Nơi nhận hồ sơ:

  Đơn đăng ký    Bằng tốt nghiệp

  Ảnh 3x4   Hóa đơn

  CMND/Căn cước  Công lệnh

  CCHND

NGƢỜI KIỂM TRA HỒ SƠ:

………………………………….

Phòng Đào tạo - Khoa học công nghệ - Hợp tác quốc tế. Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh

Địa chỉ: Số 77A - Đường Lê Hồng Phong - Tp Hà Tĩnh - Tỉnh Hà Tĩnh

Điện thoại: 02393 859012 Email: cdytehatinh@gmail.com

Ảnh 3x4

mailto:cdytehatinh@gmail.com?subject=To%20Cao%20Dang%20Y%20Te%20Ha%20Tinh